c) Número de lotes: Diez.
d) Fecha de publicación en el BOC; 20 de febrero de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: 94.430,52 euros (noventa y cuatro mil

cuatrocientas treinta con cincuenta y dos euros).

5. Adjudicación:
a) Fecha: 24 de abril de 2003, puede consultarse en la

dirección de Internet >http://www.humv.es/gestion.
b) Adjudicatarios:
Centro de Material Reproductor, Carmelo Fernández

Irazábal: 5.208,00.
«Formularios del Norte, S.